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ÍNDICE



1 AKU B H VIOLENCE OPTIMIZADA MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

2 ARMORY SHOW M FORTIFY ARTISTICA MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

3 ARTWORK M ORPEN ARTISTICA MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

4 BELLEZA IMPERFECTA H LINGOTE DE ORO CELEBRIDAD INC ANGEL DE VENECIA
5 CALA TANDE H BODEMEISTER CILINDRADA MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

6 CIRCUS BOY M SUGGESTIVE BOY PICADILLY CIRCUS MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

7 CRAZY ABREU M LEGION DE HONOR CRAZY STRIPES STUD LA CAPRICHOSA
8 EL GRAN MANÍ M MANIPULATOR ERICAN PARADE STUD LA CAPRICHOSA
9 ETERNAL SOUND M LONG ISLAND SOUND ETERNAL SUN STUD LA CAPRICHOSA
10 FLOWERWIND H LINGOTE DE ORO SOUTH PUBLICA ANGEL DE VENECIA
11 FREDERIK M EQUAL STRIPES GIVE ME FRISCO MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

12 FROSINONE H MANIPULATOR MONAGUESCA ANGEL DE VENECIA
13 GAMBITO DE DAMA H MANIPULATOR MARIAN SH TEMPLE ANGEL DE VENECIA
14 GLAMOROUS INDIE H SANTILLANO NATURA SALE MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

15 HATS WITH TANGERINES H HAT NINJA MANDARINA INC ANGEL DE VENECIA
16 HOUSE OF CARDS H LINGOTE DE ORO CRESTED GLORY ANGEL DE VENECIA
17 INVIERNO RUSO M CITYSCAPE INVOLTINA ANGEL DE VENECIA
18 LINATE M ORPEN LUNA LIBRE MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

19 MALAVITA CAUSE H TRUE CAUSE MALAVITA MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

20 MISS ATOMIC BOMB H SUGGESTIVE BOY ORCADA SALE MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

21 MUY LEAL H EQUAL STRIPES MUY APLAUDIDA MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

22 OLD MORRIS M IL CAMPIONE OH MOON MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

23 QUEEN LONGINES H LONG ISLAND SOUND QUEEN ORPEN STUD LA CAPRICHOSA
24 ROMANCE GIRL H SUGGESTIVE BOY ROMANCE NIGHT MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

25 SAFE AND SOUND M DANIEL BOONE SAFE SABRINA MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

26 SAME LEGS H DADDY LONG LEGS SAME STORY ANGEL DE VENECIA
27 SHOTOKAN M DANIEL BOONE SUBLIMACION MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

28 SUPER BAM M SUPER SAVER MISS BAMBA MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

29 SUPER CURIOUS M SUPER SAVER CURSI AND GLORY MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

30 SUPER DISTINTA H SUPER SAVER DISTINGUIDA HALO MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

31 TATSUMASA H LIZARD ISLAND TABA IS BACK MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

32 TRENZA DE FUEGO H VIOLENCE TRIPLE MORTAL MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

33 VERISIMA H SEEK AGAIN STARLITE PRINCESS MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

34 VUELVE PRIMAVERA H IN THE DARK VENTOLINA HOLIDAY ANGEL DE VENECIA
35 WALDEN DOS M ENDORSEMENT SMOOTH LADY ANGEL DE VENECIA

/ TRAINING 



36 CHICA GUERRERA H HOMAGE CARLA'S GIRL LA MARAVILLA
37 BAKUGO M TREASURE BEACH CONSULESA EL CHAÑAR
38 LA CHIPI H HURRICANE CAT STRIPES ABLE LOS NOTABLES
39 FARFANTONA H SABAYON CANTA CORAZON EL MALLÍN
40 INTERBELA H INTERACTION ART GLORY LA MARAVILLA
41 INTERMUSK M MASK VIEJA TORMENTA LUCIANO MARTIN BONETTO
42 ITALIAN DREAM M COSMIC TRIGGER ITALIAN CLASS BAYAKOA
43 MONEY STAR H BLOOD MONEY FRIDA GLORY LA MARAVILLA
44 RESPONDIDA H PUERTO ESCONDIDO RETRUCALA EL MALLÍN
45 WAR KIT M HOMAGE BORLA KIT LA MARAVILLA
46 WISLA KEN H LE KEN WILKENIA DEL SALADILLO

47 BABY APPEAL H QUIZ KID GALA BENEFICA LAS CAMELIAS
48 BABY LARA H QUIZ KID LA SECUAZ LAS CAMELIAS
49 BULGARA H PUERTO ESCONDIDO DIMITRIA EL MALLÍN
50 CAMILINHA H PUERTO ESCONDIDO TONINHA EL MALLÍN
51 CARITATIVO M IL MERCATO SOCORRISTA EL MALLÍN
52 DICKENS M PUERTO ESCONDIDO DOÑA DOLORES EL MALLÍN
53 EL FAINA M NICHOLAS PIZZA LADY EL MALLÍN
54 ETON M PUERTO ESCONDIDO ESPADAÑA MIX EL MALLÍN
55 GASTONIA H NICHOLAS NORTH CAROLINA EL MALLÍN
56 LA MINA H HURRICANE CAT LA BUSCONA EL MALLÍN
57 MAJORITY H PUERTO ESCONDIDO MAJOR LADY EL MALLÍN
58 MIMA H NICHOLAS LA MIMIQUE EL MALLÍN
59 MR LEVI M PUERTO ESCONDIDO MISS BELLE EL MALLÍN
60 OAK PARK M PUERTO ESCONDIDO MALIBU BABE EL MALLÍN
61 PUMPKIN SPICE H PUERTO ESCONDIDO PUMPKIN EL MALLÍN
62 QATAR PAMPA M QUIZ KID BALUMBERA LAS CAMELIAS
63 SANTA MONICA H NICHOLAS MALIBU SUNSET EL MALLÍN
64 STORM KID M QUIZ KID SANTORINA LAS CAMELIAS
65 SUWALKI GAP M ECOLOGO CANTA CORAZON EL MALLÍN
66 TROYANA H PUERTO ESCONDIDO TRIUMVIRALE EL MALLÍN
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67 ALL MINE H EQUAL STRIPES ASPERGES EL CHAÑAR
68 BAMBINA MINE H SUNRAY SPIRIT BAMBELLA ANGEL DE VENECIA
69 BEAUTIFUL NINJA H HAT NINJA UNITED COLORS ANGEL DE VENECIA
70 CIUDAD DESEADA H CITYSCAPE DOÑA DESEADA ANGEL DE VENECIA
71 GOLD ATTRACTION H LINGOTE DE ORO STORMY ATTRACTION ANGEL DE VENECIA
72 IZRAZ H SLEW GIN FIZZ VATRA EL CHAÑAR
73 JORDAN SHELBY H GILDED TIME BLUE RIDGE MISS EL MALLÍN
74 LA DISLOCADA H MISSIONARY DESTINADA ALL LAS CAMELIAS
75 LA MIMIQUE H HURRICANE CAT MUEQUITA EL MALLÍN
76 LA REFINADA H SIDNEY'S CANDY LA RUMBOSA LAS CAMELIAS
77 LA SECUAZ H SOUTHERN HALO STEBEER GREEN LAS CAMELIAS
78 MAJOR LADY H EL COMPINCHE MAJORETTE EL MALLÍN
79 MONAGUESCA H EASING ALONG MISS GRACE ANGEL DE VENECIA
80 MY HONESTY H INDYGO SHINER MY HONOR ANGEL DE VENECIA
81 OPENTHEGATE H CITYSCAPE OPEN SECRETS ANGEL DE VENECIA
82 ORIUNDA H SOUTHERN HALO ORSA EL MALLÍN
83 PLASKA H EASING ALONG PALM REEF ANGEL DE VENECIA
84 QUIET SONG H INTERACTION GIANT'S BABE ANGEL DE VENECIA
85 SIRYN BANSHEE H GALAN DE CINE ES PAGA LAS CAMELIAS
86 SMOOTH LADY H GIANT'S CAUSEWAY SMOOTH GOING ANGEL DE VENECIA
87 SUSPECTA H LUHUK SORPRESIVA EL MALLÍN
88 TAYLOR JOY H CITYSCAPE LITTLE CRYSTAL ANGEL DE VENECIA
89 VIRTUAL NIGHT H WAR COMMAND VIDA NOCTURNA ANGEL DE VENECIA
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5 BODEMEISTER CALA TANDE H CILINDRADA MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

17 CITYSCAPE INVIERNO RUSO M INVOLTINA ANGEL DE VENECIA
26 DADDY LONG LEGS SAME LEGS H SAME STORY ANGEL DE VENECIA
25 DANIEL BOONE SAFE AND SOUND M SAFE SABRINA MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

27 DANIEL BOONE SHOTOKAN M SUBLIMACION MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

35 ENDORSEMENT WALDEN DOS M SMOOTH LADY ANGEL DE VENECIA
11 EQUAL STRIPES FREDERIK M GIVE ME FRISCO MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

21 EQUAL STRIPES MUY LEAL H MUY APLAUDIDA MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

2 FORTIFY ARMORY SHOW M ARTISTICA MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

15 HAT NINJA HATS WITH TANGERINES H MANDARINA INC ANGEL DE VENECIA
22 IL CAMPIONE OLD MORRIS M OH MOON MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

34 IN THE DARK VUELVE PRIMAVERA H VENTOLINA HOLIDAY ANGEL DE VENECIA
7 LEGION DE HONOR CRAZY ABREU M CRAZY STRIPES STUD LA CAPRICHOSA
4 LINGOTE DE ORO BELLEZA IMPERFECTA H CELEBRIDAD INC ANGEL DE VENECIA
10 LINGOTE DE ORO FLOWERWIND H SOUTH PUBLICA ANGEL DE VENECIA
16 LINGOTE DE ORO HOUSE OF CARDS H CRESTED GLORY ANGEL DE VENECIA
31 LIZARD ISLAND TATSUMASA H TABA IS BACK MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

9 LONG ISLAND SOUND ETERNAL SOUND M ETERNAL SUN STUD LA CAPRICHOSA
23 LONG ISLAND SOUND QUEEN LONGINES H QUEEN ORPEN STUD LA CAPRICHOSA
8 MANIPULATOR EL GRAN MANÍ M ERICAN PARADE STUD LA CAPRICHOSA
12 MANIPULATOR FROSINONE H MONAGUESCA ANGEL DE VENECIA
13 MANIPULATOR GAMBITO DE DAMA H MARIAN SH TEMPLE ANGEL DE VENECIA
3 ORPEN ARTWORK M ARTISTICA MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

18 ORPEN LINATE M LUNA LIBRE MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

14 SANTILLANO GLAMOROUS INDIE H NATURA SALE MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

33 SEEK AGAIN VERISIMA H STARLITE PRINCESS MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

6 SUGGESTIVE BOY CIRCUS BOY M PICADILLY CIRCUS MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

20 SUGGESTIVE BOY MISS ATOMIC BOMB H ORCADA SALE MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

24 SUGGESTIVE BOY ROMANCE GIRL H ROMANCE NIGHT MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

28 SUPER SAVER SUPER BAM M MISS BAMBA MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

29 SUPER SAVER SUPER CURIOUS M CURSI AND GLORY MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

30 SUPER SAVER SUPER DISTINTA H DISTINGUIDA HALO MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

19 TRUE CAUSE MALAVITA CAUSE H MALAVITA MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

1 VIOLENCE AKU B H OPTIMIZADA MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

32 VIOLENCE TRENZA DE FUEGO H TRIPLE MORTAL MASNERI / EX ARROYO DE LUNA

/ TRAINING 
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43 BLOOD MONEY MONEY STAR H FRIDA GLORY LA MARAVILLA
42 COSMIC TRIGGER ITALIAN DREAM M ITALIAN CLASS BAYAKOA
36 HOMAGE CHICA GUERRERA H CARLA'S GIRL LA MARAVILLA
45 HOMAGE WAR KIT M BORLA KIT LA MARAVILLA
38 HURRICANE CAT LA CHIPI H STRIPES ABLE LOS NOTABLES
40 INTERACTION INTERBELA H ART GLORY LA MARAVILLA
46 LE KEN WISLA KEN H WILKENIA DEL SALADILLO
41 MASK INTERMUSK M VIEJA TORMENTA LUCIANO MARTIN BONETTO
44 PUERTO ESCONDIDO RESPONDIDA H RETRUCALA EL MALLÍN
39 SABAYON FARFANTONA H CANTA CORAZON EL MALLÍN
37 TREASURE BEACH BAKUGO M CONSULESA EL CHAÑAR

65 ECOLOGO SUWALKI GAP M CANTA CORAZON EL MALLÍN
56 HURRICANE CAT LA MINA H LA BUSCONA EL MALLÍN
51 IL MERCATO CARITATIVO M SOCORRISTA EL MALLÍN
53 NICHOLAS EL FAINA M PIZZA LADY EL MALLÍN
55 NICHOLAS GASTONIA H NORTH CAROLINA EL MALLÍN
58 NICHOLAS MIMA H LA MIMIQUE EL MALLÍN
63 NICHOLAS SANTA MONICA H MALIBU SUNSET EL MALLÍN
49 PUERTO ESCONDIDO BULGARA H DIMITRIA EL MALLÍN
50 PUERTO ESCONDIDO CAMILINHA H TONINHA EL MALLÍN
52 PUERTO ESCONDIDO DICKENS M DOÑA DOLORES EL MALLÍN
54 PUERTO ESCONDIDO ETON M ESPADAÑA MIX EL MALLÍN
57 PUERTO ESCONDIDO MAJORITY H MAJOR LADY EL MALLÍN
59 PUERTO ESCONDIDO MR LEVI M MISS BELLE EL MALLÍN
60 PUERTO ESCONDIDO OAK PARK M MALIBU BABE EL MALLÍN
61 PUERTO ESCONDIDO PUMPKIN SPICE H PUMPKIN EL MALLÍN
66 PUERTO ESCONDIDO TROYANA H TRIUMVIRALE EL MALLÍN
47 QUIZ KID BABY APPEAL H GALA BENEFICA LAS CAMELIAS
48 QUIZ KID BABY LARA H LA SECUAZ LAS CAMELIAS
62 QUIZ KID QATAR PAMPA M BALUMBERA LAS CAMELIAS
64 QUIZ KID STORM KID M SANTORINA LAS CAMELIAS
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70 CITYSCAPE CIUDAD DESEADA H DOÑA DESEADA ANGEL DE VENECIA
81 CITYSCAPE OPENTHEGATE H OPEN SECRETS ANGEL DE VENECIA
88 CITYSCAPE TAYLOR JOY H LITTLE CRYSTAL ANGEL DE VENECIA
79 EASING ALONG MONAGUESCA H MISS GRACE ANGEL DE VENECIA
83 EASING ALONG PLASKA H PALM REEF ANGEL DE VENECIA
78 EL COMPINCHE MAJOR LADY H MAJORETTE EL MALLÍN
67 EQUAL STRIPES ALL MINE H ASPERGES EL CHAÑAR
85 GALAN DE CINE SIRYN BANSHEE H ES PAGA LAS CAMELIAS
86 GIANT'S CAUSEWAY SMOOTH LADY H SMOOTH GOING ANGEL DE VENECIA
73 GILDED TIME JORDAN SHELBY H BLUE RIDGE MISS EL MALLÍN
69 HAT NINJA BEAUTIFUL NINJA H UNITED COLORS ANGEL DE VENECIA
75 HURRICANE CAT LA MIMIQUE H MUEQUITA EL MALLÍN
80 INDYGO SHINER MY HONESTY H MY HONOR ANGEL DE VENECIA
84 INTERACTION QUIET SONG H GIANT'S BABE ANGEL DE VENECIA
71 LINGOTE DE ORO GOLD ATTRACTION H STORMY ATTRACTION ANGEL DE VENECIA
87 LUHUK SUSPECTA H SORPRESIVA EL MALLÍN
74 MISSIONARY LA DISLOCADA H DESTINADA ALL LAS CAMELIAS
76 SIDNEY'S CANDY LA REFINADA H LA RUMBOSA LAS CAMELIAS
72 SLEW GIN FIZZ IZRAZ H VATRA EL CHAÑAR
77 SOUTHERN HALO LA SECUAZ H STEBEER GREEN LAS CAMELIAS
82 SOUTHERN HALO ORIUNDA H ORSA EL MALLÍN
68 SUNRAY SPIRIT BAMBINA MINE H BAMBELLA ANGEL DE VENECIA
89 WAR COMMAND VIRTUAL NIGHT H VIDA NOCTURNA ANGEL DE VENECIA
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4 ANGEL DE VENECIA BELLEZA IMPERFECTA H LINGOTE DE ORO CELEBRIDAD INC
10 ANGEL DE VENECIA FLOWERWIND H LINGOTE DE ORO SOUTH PUBLICA
12 ANGEL DE VENECIA FROSINONE H MANIPULATOR MONAGUESCA
13 ANGEL DE VENECIA GAMBITO DE DAMA H MANIPULATOR MARIAN SH TEMPLE
15 ANGEL DE VENECIA HATS WITH TANGERINES H HAT NINJA MANDARINA INC
16 ANGEL DE VENECIA HOUSE OF CARDS H LINGOTE DE ORO CRESTED GLORY
17 ANGEL DE VENECIA INVIERNO RUSO M CITYSCAPE INVOLTINA
26 ANGEL DE VENECIA SAME LEGS H DADDY LONG LEGS SAME STORY
34 ANGEL DE VENECIA VUELVE PRIMAVERA H IN THE DARK VENTOLINA HOLIDAY
35 ANGEL DE VENECIA WALDEN DOS M ENDORSEMENT SMOOTH LADY
1 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA AKU B H VIOLENCE OPTIMIZADA
2 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA ARMORY SHOW M FORTIFY ARTISTICA
3 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA ARTWORK M ORPEN ARTISTICA
5 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA CALA TANDE H BODEMEISTER CILINDRADA
6 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA CIRCUS BOY M SUGGESTIVE BOY PICADILLY CIRCUS
11 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA FREDERIK M EQUAL STRIPES GIVE ME FRISCO
14 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA GLAMOROUS INDIE H SANTILLANO NATURA SALE
18 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA LINATE M ORPEN LUNA LIBRE
19 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA MALAVITA CAUSE H TRUE CAUSE MALAVITA
20 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA MISS ATOMIC BOMB H SUGGESTIVE BOY ORCADA SALE
21 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA MUY LEAL H EQUAL STRIPES MUY APLAUDIDA
22 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA OLD MORRIS M IL CAMPIONE OH MOON
24 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA ROMANCE GIRL H SUGGESTIVE BOY ROMANCE NIGHT
25 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA SAFE AND SOUND M DANIEL BOONE SAFE SABRINA
27 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA SHOTOKAN M DANIEL BOONE SUBLIMACION
28 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA SUPER BAM M SUPER SAVER MISS BAMBA
29 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA SUPER CURIOUS M SUPER SAVER CURSI AND GLORY
30 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA SUPER DISTINTA H SUPER SAVER DISTINGUIDA HALO
31 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA TATSUMASA H LIZARD ISLAND TABA IS BACK
32 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA TRENZA DE FUEGO H VIOLENCE TRIPLE MORTAL
33 MASNERI / EX ARROYO DE LUNA VERISIMA H SEEK AGAIN STARLITE PRINCESS
7 STUD LA CAPRICHOSA CRAZY ABREU M LEGION DE HONOR CRAZY STRIPES
8 STUD LA CAPRICHOSA EL GRAN MANÍ M MANIPULATOR ERICAN PARADE
9 STUD LA CAPRICHOSA ETERNAL SOUND M LONG ISLAND SOUND ETERNAL SUN
23 STUD LA CAPRICHOSA QUEEN LONGINES H LONG ISLAND SOUND QUEEN ORPEN
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42 BAYAKOA ITALIAN DREAM M COSMIC TRIGGER ITALIAN CLASS
46 DEL SALADILLO WISLA KEN H LE KEN WILKENIA
37 EL CHAÑAR BAKUGO M TREASURE BEACH CONSULESA
44 EL MALLÍN RESPONDIDA H PUERTO ESCONDIDO RETRUCALA
39 EL MALLÍN FARFANTONA H SABAYON CANTA CORAZON
43 LA MARAVILLA MONEY STAR H BLOOD MONEY FRIDA GLORY
36 LA MARAVILLA CHICA GUERRERA H HOMAGE CARLA'S GIRL
45 LA MARAVILLA WAR KIT M HOMAGE BORLA KIT
40 LA MARAVILLA INTERBELA H INTERACTION ART GLORY
38 LOS NOTABLES LA CHIPI H HURRICANE CAT STRIPES ABLE
41 LUCIANO MARTIN BONETTO INTERMUSK M MASK VIEJA TORMENTA

49 EL MALLÍN BULGARA H PUERTO ESCONDIDO DIMITRIA
50 EL MALLÍN CAMILINHA H PUERTO ESCONDIDO TONINHA
51 EL MALLÍN CARITATIVO M IL MERCATO SOCORRISTA
52 EL MALLÍN DICKENS M PUERTO ESCONDIDO DOÑA DOLORES
53 EL MALLÍN EL FAINA M NICHOLAS PIZZA LADY
54 EL MALLÍN ETON M PUERTO ESCONDIDO ESPADAÑA MIX
55 EL MALLÍN GASTONIA H NICHOLAS NORTH CAROLINA
56 EL MALLÍN LA MINA H HURRICANE CAT LA BUSCONA
57 EL MALLÍN MAJORITY H PUERTO ESCONDIDO MAJOR LADY
58 EL MALLÍN MIMA H NICHOLAS LA MIMIQUE
59 EL MALLÍN MR LEVI M PUERTO ESCONDIDO MISS BELLE
60 EL MALLÍN OAK PARK M PUERTO ESCONDIDO MALIBU BABE
61 EL MALLÍN PUMPKIN SPICE H PUERTO ESCONDIDO PUMPKIN
63 EL MALLÍN SANTA MONICA H NICHOLAS MALIBU SUNSET
65 EL MALLÍN SUWALKI GAP M ECOLOGO CANTA CORAZON
66 EL MALLÍN TROYANA H PUERTO ESCONDIDO TRIUMVIRALE
47 LAS CAMELIAS BABY APPEAL H QUIZ KID GALA BENEFICA
48 LAS CAMELIAS BABY LARA H QUIZ KID LA SECUAZ
62 LAS CAMELIAS QATAR PAMPA M QUIZ KID BALUMBERA
64 LAS CAMELIAS STORM KID M QUIZ KID SANTORINA

/ YEARLING
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68 ANGEL DE VENECIA BAMBINA MINE H SUNRAY SPIRIT BAMBELLA
69 ANGEL DE VENECIA BEAUTIFUL NINJA H HAT NINJA UNITED COLORS
70 ANGEL DE VENECIA CIUDAD DESEADA H CITYSCAPE DOÑA DESEADA
71 ANGEL DE VENECIA GOLD ATTRACTION H LINGOTE DE ORO STORMY ATTRACTION

79 ANGEL DE VENECIA MONAGUESCA H EASING ALONG MISS GRACE
80 ANGEL DE VENECIA MY HONESTY H INDYGO SHINER MY HONOR
81 ANGEL DE VENECIA OPENTHEGATE H CITYSCAPE OPEN SECRETS
83 ANGEL DE VENECIA PLASKA H EASING ALONG PALM REEF
84 ANGEL DE VENECIA QUIET SONG H INTERACTION GIANT'S BABE
86 ANGEL DE VENECIA SMOOTH LADY H GIANT'S CAUSEWAY SMOOTH GOING
88 ANGEL DE VENECIA TAYLOR JOY H CITYSCAPE LITTLE CRYSTAL
89 ANGEL DE VENECIA VIRTUAL NIGHT H WAR COMMAND VIDA NOCTURNA
67 EL CHAÑAR ALL MINE H EQUAL STRIPES ASPERGES
72 EL CHAÑAR IZRAZ H SLEW GIN FIZZ VATRA
73 EL MALLÍN JORDAN SHELBY H GILDED TIME BLUE RIDGE MISS
75 EL MALLÍN LA MIMIQUE H HURRICANE CAT MUEQUITA
78 EL MALLÍN MAJOR LADY H EL COMPINCHE MAJORETTE
82 EL MALLÍN ORIUNDA H SOUTHERN HALO ORSA
87 EL MALLÍN SUSPECTA H LUHUK SORPRESIVA
74 LAS CAMELIAS LA DISLOCADA H MISSIONARY DESTINADA ALL
76 LAS CAMELIAS LA REFINADA H SIDNEY'S CANDY LA RUMBOSA
77 LAS CAMELIAS LA SECUAZ H SOUTHERN HALO STEBEER GREEN
85 LAS CAMELIAS SIRYN BANSHEE H GALAN DE CINE ES PAGA

/ YEGUA MADRE

YEGUA MADRE CON CRÍA AL PIE



PEDIGREES



1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88






























